关于组织全市建筑施工企业负责人挂包

在建项目的通知

各县（市、区）住建局，开发区建设局，生态科技新城规建局、蜀冈-瘦西湖景区住建局，各有关单位：
党的二十大即将召开，疫情防控、安全生产和社会稳定等工作进入高度敏感期。经研究，决定组织全市建筑施工企业负责人挂包在建项目，现将有关要求通知如下：

一、挂包时间
即日起至10月底前。
二、挂包方式
扬州市范围内所有建筑施工企业（包括本地企业和外地来扬企业等）负责人按在建项目挂包疫情防控、安全生产和农民工欠薪等工作。

三、工作要求
1.各建筑施工企业主要负责人作为本次挂包工作的第一责任人，要立即组织召开在建项目挂包工作会议，制定包括本单位主要负责人、分管负责人（包括分公司负责人）和挂包人员在内的《建筑施工企业在建项目挂包任务分配表》（附件1）。

2.各建筑施工企业主要负责人要带头挂包，确保不漏一个项目。

3.挂包期间，挂包负责人作为现场各项工作召集人，全面负责在建项目疫情防控、安全生产和农民工欠薪等工作。

4.挂包人员必须在岗履职，按照《建筑施工企业在建项目挂包检查表》（附件2）开展各项检查工作，并每天将检查表报送属地住建部门，同时上传至“省安管系统”项目检查模块。

5.各地住建部门要按照《建筑施工企业在建项目挂包任务分配表》负责督查挂包人员在岗和履职情况。

6.各建筑施工企业要于9月26日下班前将本单位《建筑施工企业在建项目挂包任务分配表》盖章后报送市住建局建筑市场处吴文伟，电话13270577299，邮箱389054373@qq.com。

附件：1.建筑施工企业在建项目挂包任务分配表
2.建筑施工企业在建项目挂包检查表
                         扬州市住房和城乡建设局

                             2022年9月25日

（此件公开发布）

附件1
建筑施工企业在建项目挂包任务分配表
报送单位（章）：                                                   报送日期：
	序号
	项目名称
	项目地址
	挂包负责人
	职务
	联系电话
	挂包人员
	职务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

附件2

建筑施工企业在建项目挂包检查表
	工程名称

	施工单位

	序号
	检查内容
	检查情况（是/否）

	1
	项目经理是否到岗履职并形成带班记录表

	2
	专职安全员是否到岗履职并形成监督记录表

	3
	每日岗前培训、班前教育是否开展并形成记录表

	4
	项目部是否开展危大工程巡视并记录

	5
	项目部是否开展“反三违”检查并形成记录表（安全帽、安全带佩戴情况等）

	6
	项目部是否开展隐患排查并形成整改记录

	7
	施工现场周边环境是否异常并形成检查记录

	8
	各项防疫工作是否安排专人到岗履职

	9
	扬城扫码通扫码登记使用是否按规定落实

	10
	核酸检测管理系统信息是否及时录入更新

	11
	全员核酸检测是否按要求开展

	12
	新进场人员是否及时排查上报

	13
	保障农民工工资支付工作“四项制度”是否执行到位

	14
	其他

	检查情况（包括今日危大工程实施情况、隐患排查情况、突发情况的处置等）：

挂包人员：

        年   月   日

	挂挂包负责人：
	建甲方代表：
	监项目总监：

— 2 —

— 1 —